
UCHWAŁA NR 573/CCXLI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 kwietna 2024 r.

w sprawie czasowego przeniesienia pracownika Starostwa Powiatowego w Żyrardowie
w celu czasowego obsadzenia stanowiska dyrektora Centrum Usług Wspólnych

Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530) oraz art. 42 § 4 ustawy z dnia
26 czerwca 1794 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2023 r. póz. 1465) uchwala się, co następuje:

§1
l. Dokonuje się czasowego przeniesienia Pana Adama Dukaczewskiego - pracownika Starostwa
Powiatowego w Żyrardowie do Centrum Ushig Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego, w celu
czasowego obsadzenia stanowiska dyrektora tej jednostki.

2. Przeniesienie, o którym mowa w ust. l następuje od dnia l maja 2024 r.

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnych
dokumentach.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiahi Żyrardowskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej

Krzysztof Rdest

/}7/7a

Andrzej Koźbiał

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu /



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 573/CCXLI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie czasowego przeniesienia pracownika Starostwa Powiatowego w Żyrardowie
w celu czasowego obsadzenia stanowiska dyrektora Centrum Usług Wspólnych

Powiatu Żyrardowskiego

Centmm Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego jest jednostką organizacyjną
Powiatu Żyrardowskiego. Zgodnie z § 4 oraz § 5 ust. l i 2 statutu Centinm, nadzór nad jego
działalnością sprawuje Zarząd Powiatu Żyrardowskiego, który również zatrudnia i zwalnia
dyrektora. Czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do dyrektora wykonuje Starosta
Żyrardowski.

W dniu 25 stycznia 2024 r. Pani Anna Olędzka zatmdniona stanowisku Dyrektora
Centmm Ushig Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego złożyła oświadczenie o wypowiedzeniu
umowy o pracę. Trzymiesięczny okres wypowiedzenia upływa z dniem 30 kwietnia 2024 r.
W związku z tym, od dnia l maja 2024 r., w celu zapewnienia ciągłości prawidłowego
funkcjonowania jednostki, zachodzi konieczność czasowego przeniesienia pracownika
Starostwa Powiatowego w Żyrardowie w celu czasowego obsadzenia stanowiska dyrektora
Centmm Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego do czasu zatrudnienia dyrektora
jednostki.

Biorąc pod uwagę dotychczasowe dokonania zawodowe Pana Adama Dukaczewskiego,
w tym fakt, że w okresie od dnia 4 września 2019 r. do dnia 15 styczma 2021 r. był zab-udniony
na stanowisku dyrektora Centrum Ushig Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego, jak również
wyrażoną przez niego zgodę na czasowe przeniesieme do Centmm Usług Wspólnych Powiatu
Żyrardowskiego w celu czasowego obsadzenia stanowiska dyrektora tej jednostki, podjęcie
przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

PRZEWÓD
Z^DUT. ZRARDOi^GO

Kr f wisz


